
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 61936866

Data publicarii	11.10.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.007,30 RON - 1.007,30 RON

Descriere: 20 !CLEMA UNIVERSALA CU INFIGERE 3 POLI OBO - X1 55WAG003 buc 400,00 1,34 1,14 456,00 30 !TUB RIGID PVC BARA 3MT D.20 - X1 55KT0020 buc 150,00 2,43 2,07 310,50 40 !MUFA DREAPTA TUB PVC RIGID D20 - X1 55KT1120 buc 200,00 0,37 0,31 62,00 50 !CLEMA METALICA DE FIXARE 21MM OBO - X1 55OM0021 buc 273,00 0,39 0,33 90,09 70 !COT TUB PVC RIGID D20 90GRD - X1 55KT1920 buc 60,00 0,92 0,78 46,80 80 !CLEMA METALICA DE FIXARE 21MM OBO - X1 55OM0021 buc 51,00 0,39 0,33 16,83 90 !CLEMA METALICA DE FIXARE 21MM OBO - X1 55OM0021 buc 50,00 0,39 0,33 16,50 100 !CLEMA METALICA DE FIXARE 21MM OBO - X1 55OM0021 buc 26,00 0,39 0,33 8,58
